
Legesverordening 2024 1e wijziging 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Staphorst, 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 10, lid b.2 van 

de Legesverordening 2024; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen de eerste wijziging op de legesverordening 2024. Hierbij wordt de tarieventabel behorende 

bij de legesverordening 2024 als volgt gewijzigd: 

Artikel I   
De tarieven behorende bij het verstrekken van rijbewijzen, genoemd in Hoofdstuk 1, paragraaf 1.3, 

worden als volgt vastgesteld: 

  

Paragraaf 1.3 Rijbewijzen 

€ Rijbewijzen Artikel 1.12 

51,10 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aan- 

vraag tot het afgeven, vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs 

of het verstrekken van een duplicaat 

€ Modaliteiten Artikel 1.13 

39,65 Het tarief van artikel 1.12 wordt bij een spoedaanvraag vermeerderd 

met 

  

Artikel II   
Deze wijzigingen treden in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten op 5 december 2023 

Burgemeester en wethouders van Staphorst, 

J. ten Kate, burgemeester 

M. Kragting – de Groot, secretaris 

Nr. 537461 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Staphorst 

Gemeenteblad 2023 nr. 537461 15 december 2023 1 


